

Mitt Fadderbarn

Hagaveien 50
3271 Larvik
Tel 900 28 740
Kto 2440.21.72890
e-mail: rudolf.leif.larsen@lf-nett.no

Kjære fadder!

Cristina Axell besøkte barnehjemmet i 2011, og hun forteller:

I april i år, hade jag möjligheten att åka på semester med min familj till Sydamerika (Paraguay, Argentina och Brasilien) för att hälsa på min mans släktingar, min syster Tirsa och de vänner vi har där. Jag passade på att följa med min syster Tirsa till Brasilien för att se det sociala arbetet med barnen i Porto Xavier, Brasilien.

Under flera dagar besökte vi barnen i deras hem, barn som är välsignade med att ha faddrar i Skandinavien, som i de flesta fall har aldrig träffat barnet personligen men ändå känner en kärlek och önskan i att hjälpa och berika dessa underprivilegierade barns uppväxt. I de flesta fall har dessa barn en mamma, en pappa eller en mormor/farmor eller en vuxen som älskar och bryr sig om dem men på grund av olika anledningar inte har tillräckligt med resurser för att ge barnen det som vi i Skandinavien anser att barnen har rätt till, som utbildning, kläder, mat och sjukvård.



Det första huset vi besökte var ett mycket fattigt hus, det fanns inga stolar att sitta på och det luktade lök över allt. I huset bodde en familj med far, mor och fyra barn, föräldrarna jobbade med att sälja lök och vattenmeloner och delade ut sina produkter med en liten och gammal bil som byggdes om till något som liknade en minilastbil, den hade fyra hjul och en motor i alla fall. När vi kom fram till deras hus så stod pappan och försökte starta bilen genom att vrida med kraft ett handtag som var kopplad direkt till motorn på något sätt, två av hans pojkar försökte hjälpa till och var beredda för att lasta minilastbilen med lök. Under lökens säsongen, berättade mamman, är den tiden de har mest att göra och då får hela familjen hjälpa till med lasta, sortera, packa och sälja lök, de försöker hinna med så mycket som möjligt för att tjäna tillräckligt med pengar för att kunna köpa mat resten av året, för när löksäsongen är över så blir det nästintill omöjligt att hitta ett jobb som de kan försörja familjen med. Men tack vare faddrarna så kommer dessa barn inte att gå hungriga och de kan gå i skolan. Barnen går varje dag till barncentret för att äta sig mätta och får läxhjälp. Dessa barn får också möjligheten att lära sig ett yrke på Barncentret i Porto Xavier genom "Projektet Gunnar Axell" (uppkallad efter Gunnar Axell, en svensk missionär som också var min farfar och som startade ett barnhem för föräldralösa barn för många år sedan i Porto Xavier med hjälp av faddrarna i Skandinavien) och medan de lär sig ett yrke så producerar de och det säljer de sen i stan. Barncentret har fått en plats på kommunens hus var de kan presentera och sälja sina produkter, allt från grönsaker, bakverk till träslöjd. Och sen fördelas vinsten bland barnen som på det sättet också kan bidra lite till familjens ekonomi.

Projektet Gunnar Axell är möjligt tack alla faddrar som är villiga att hjälpa dessa barn och kan försäkra er att ni gör en stor skillnad i dessa barns liv, ni ger dem chansen att få ett bättre liv och en bättre framtid.

Vi önsker deg en velsignet julehelg, og et godt nytt år!!!

Med vennlig hilsen

